BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1879/BGDĐT-KHTC
V/v đôn đốc nộp báo cáo quyết toán NSNN năm 2010.
	Hà Nội, ngày 06 tháng 04 năm 2011

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Ngày 28/02/2011, Bộ Giáo dục và Đào tạo có công văn số 939/BGDĐT-KHTC về việc đề nghị các đơn vị trực thuộc khẩn trương triển khai công tác tổng hợp và lập báo cáo quyết toán ngân sách nhà nước năm 2010, thời hạn đối với các đơn vị dự toán cấp III là 31/3/2011. Tuy nhiên, đến thời điểm 05/4/2011, Bộ Giáo dục và Đào tạo mới nhận được báo cáo quyết toán ngân sách nhà nước năm 2010 của 12/79 đơn vị trực thuộc.

Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc Bộ, tính đến thời điểm ngày 05/4/2011 vẫn chưa có báo cáo quyết toán năm 2010 (có danh sách chi tiết kèm theo) hoàn chỉnh báo cáo quyết toán ngân sách nhà nước năm 2010, gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Kế hoạch – Tài chính) theo thời gian quy định như sau:

- Đơn vị dự toán cấp III gửi chậm nhất trước ngày 15/4/2011;

- Đơn vị dự toán cấp II gửi chậm nhất trước ngày 29/4/2011.

Quá thời hạn trên, đối với các đơn vị chưa nộp báo cáo quyết toán ngân sách nhà nước năm 2010 theo quy định, Bộ Giáo dục và Đào tạo sẽ có văn bản đề nghị Bộ Tài chính, Kho bạc nhà nước tạm đình chỉ cấp kinh phí cho đến khi đơn vị nộp báo cáo quyết toán.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu VT, KHTC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

Nguyễn Văn Ngữ

DANH SÁCH
CÁC ĐƠN VỊ THỰC HIỆN BÁO CÁO QT NĂM 2010 TÍNH ĐẾN 05/4/2011
(Đính kèm công văn số 1879/BGDĐT-KHTC ngày 06 tháng 4 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)
	SỐ TT
	TÊN ĐƠN VỊ
	Đơn vị đã có báo cáo QT năm 2010 (ngày nộp)
	Đơn vị chưa có Báo cáo QT năm 2010

	Thời hạn nộp báo cáo QT năm 2010 (Đ/VDT cấp III)
	Thời hạn nộp báo cáo QT năm 2010 (Đ/VDT cấp II)

	I
	Đơn vị tự đảm bảo kinh phí hoạt động

	1
	Trường ĐH mở TP.HCM

	15/04/2011

	2
	Viện ĐH mở Hà Nội

	15/04/2011

	3
	ĐH Hà Nội
	30/03/2011

	4
	ĐH Ngoại thương

	15/04/2011

	5
	ĐH Kinh tế quốc dân

	15/04/2011

	6
	ĐH Kinh tế TP.HCM
	31/03/2011

	7
	Tr.tâm SEAMEO
	21/03/2011

	8
	Báo GD và Thời đại

	15/04/2011

	II
	Đơn vị tự đảm bảo một phần kinh phí hoạt động và Đơn vị sự nghiệp do NSNN bảo đảm

	1
	ĐH Tây Bắc

	15/04/2011

	2
	ĐH Tây Nguyên

	15/04/2011

	3
	ĐH Đà Lạt
	05/04/2011

	4
	ĐH Mỹ thuật Công nghiệp

	15/04/2011

	5
	ĐH Thể dục Thể thao HN
	31/03/2011

	6
	ĐHSP Thể dục TT TP.HCM

	15/04/2011

	7
	ĐHSP Nghệ thuật TW

	15/04/2011

	8
	ĐH Nông nghiệp HN

	15/04/2011

	9
	ĐH Nông lâm TP.HCM

	15/04/2011

	10
	ĐH Nha Trang

	15/04/2011

	11
	ĐH Bách Khoa HN

	15/04/2011

	12
	ĐH Xây dựng

	15/04/2011

	13
	ĐH Giao thông vận tải

	15/04/2011

	14
	ĐH Mỏ – Địa chất

	15/04/2011

	15
	ĐH Thái Nguyên

	29/04/2011

	16
	ĐH Huế

	29/04/2011

	17
	ĐH Đà Nẵng

	29/04/2011

	18
	ĐH Cần Thơ
	05/04/2011

	19
	ĐHSP Hà Nội

	15/04/2011

	20
	ĐHSP Hà Nội II

	15/04/2011

	21
	ĐH Vinh

	15/04/2011

	22
	ĐH Qui Nhơn

	15/04/2011

	23
	ĐHSP TP.HCM

	15/04/2011

	24
	ĐHSP Kỹ thuật TP.HCM

	15/04/2011

	25
	ĐHSP Kỹ thuật Hưng Yên

	15/04/2011

	26
	ĐH Đồng Tháp

	15/04/2011

	27
	CĐSP Trung ương

	15/04/2011

	28
	CĐSP Trung ương Nha Trang
	06/03/2011

	29
	CĐSP Trung ương TP.HCM

	15/04/2011

	30
	ĐH Thương mại

	15/04/2011

	31
	ĐH Luật TP.HCM

	15/04/2011

	32
	ĐH Việt Đức
	14/03/2011

	33
	ĐH Khoa học và Công nghệ HN
	01/04/2011

	34
	Học viện Quản lý giáo dục
	31/03/2011

	35
	Tr. Cán bộ Q/lý GD TpHCM

	15/04/2011

	36
	Dự bị ĐH Dân tộc TW

	15/04/2011

	37
	Dự bị ĐH Dân tộc Sầm Sơn
	25/02/2011

	38
	Dự bị ĐH Dân tộc Nha Trang

	15/04/2011

	40
	Tr. Hữu nghị 80

	15/04/2011

	41
	Tr. Bổ túc văn hóa Hữu nghị

	15/04/2011

	42
	Tr. PTVC Việt Bắc
	05/04/2011

	43
	Tạp chí giáo dục

	15/04/2011

	44
	Viện Vật lý Kỹ thuật

	15/04/2011

	III
	Các đơn vị khác

	1
	Viện Khoa học Giáo dục VN

	15/04/2011

	2
	Hội Thể thao ĐHVN

	15/04/2011

	3
	HĐ Chức danh giáo sư NN

	15/04/2011

	4
	TT ĐTạo & cung ứng nguồn NL

	15/04/2011

	5
	Viện NC thiết kế trường học
	22/03/2011

	IV
	Khối quản lý hành chính

	1
	Văn phòng Bộ

	15/04/2011

	2
	CQ đại diện Bộ tại TP.HCM
	15/03/2011

	3
	Thanh tra GD

	15/04/2011

	4
	Cục Khảo thí và KĐCL GD

	15/04/2011

	5
	Cục Nhà giáo & CBQLCSGD

	15/04/2011

	6
	Cục Công nghệ thông tin

	15/04/2011

	7
	Cục Đào tạo với nước ngoài

	29/04/2011

	V
	Các Ban QL dự án ODA

	1
	DA GD tiểu học cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn

	29/04/2011

	2
	DA Phát triển giáo dục THPT

	15/04/2011

	3
	DA Phát triển GD THCS II

	15/04/2011

	4
	DA Phát triển GD THCS vùng khó khăn nhất

	15/04/2011

	5
	DA Giáo viên THPT&TCCN

	15/04/2011

	6
	DA GD Đại học II

	15/04/2011

	7
	DA Hỗ trợ đổi mới quản lý giáo dục (SREM)

	15/04/2011

	8
	DA bền vững Ch.trình đào tạo kỹ sư chất lượng cao (VP DA)

	15/04/2011

	9
	DA Tăng cường năng lực quản lý, GS-ĐG CTMTGQ GD (TBSII)

	15/04/2011

	10
	Hỗ trợ KT mở rộng cơ hội học tập cho Tniên DTộc thiểu số*

	15/04/2011

	11
	Chương trình phát triển GD trung học

	15/04/2011

	12
	Chương trình chính sách PT GD ĐH

	15/04/2011

	13
	DA Hỗ trợ kỹ thuật Phát triển GD Đại học

	15/04/2011

	14
	Chương trình Đảm bảo chất lượng trường học (SEQAP)
	29/03/2011

	15
	DA An toàn giao thông trong Tr.học p.bắc VN

	15/04/2011